截至 2015 年 6 月 30 日，本公司无需要披露的重大承诺事项。 

（四）其他重要事项 

截至 2015 年 6 月 30 日止，本公司无需披露的其他重要事项。 

十一、报告期内公司资产评估情况 

2015 年 7 月 28 日，万隆评估出具―万隆评报字（2015）第 1332 号‖《上海

唐年实业有限公司拟变更设立股份有限公司项目涉及的其净资产评估报告》，报

告载明：―经评估，以 2015 年 6 月 30 日为评估基准日，上海唐年实业有限公司

净资产评估值为大写人民币：贰仟伍佰伍拾万壹仟捌佰零壹元伍角捌分

（￥25,501,801.58 元）。‖ 

评估结果如下表所示： 

单位：万元 

项目 

账面值 评估值 增减额 增减率% 

A B C=B-A D=C/A 

流动资产 3,562.01 3,684.13 122.12 3.43 

长期股权投资净额     

固定资产 24.60 24.18 -0.42 -1.70 

其中：建 筑 物     

设备 24.60 24.18 -0.42 -1.70